歡樂親子一日學習營 
報名表

	梯 次
	101年     月     日
	參加人數
	       人
	繳 費
	    元

	e-mail
	
	電   話
	（家）        （行動）           

	項目
	姓   名
	身分證統一編號
	出生年月
	地         址

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	備  註  欄
	1. 每1張表格限填一組家庭

2. 報名完成經確認即依通知郵局帳號繳款

3. 繳款：戶名（桃園縣蘆竹鄉坑子社區發展協會）

4. 本次一日遊活動收費350元（含保險、點心、午餐、礦泉水）

5. 參加者請於0800前在坑子村坑子社區活動中心集合

6. 報名完成須更改參加人員名單，應於活動日前5日提出。
7. e-mail報名；sercices@kz.org.tw
8. 傳真報名：03-3248321
9. 聯絡電話：0928296593  坑子社區發展協會總幹事 凌先生


